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РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ФЕВРУАРИ 2021 г. ПО 

ДЕНТАЛНА ТРАУМАТОЛОГИЈА ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ДОКТОРИ ПО 
ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

 
 
 
 
 
 
 
 

ПОЛОЖИЛЕ 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7357 12 

2 6661 11 

 
 
 
 
Тестот носи вкупно 20 поени. 
Тестот се положува со минимум 11 поени. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје, 
9 февруари 2021 г. 

Одговорен наставник 
Проф. д-р Златко Георгиев 


